БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

                ҠАРАР

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «29» март  2018  йыл                         № 15

 «29» марта  2018  года
Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
О присвоении адреса земельному участку (ПАЙ)
В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 22, руководствуясь Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» №221-ФЗ от 24.07.2007г.  Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на местности Бутагале с кадастровым номером:

1. 02:18:080501:78: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Бутагале», участок 1

2. 02:18:080501:79: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Бутагале», участок 2

II. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на местности Суган-буган башы с кадастровым номером:

1. 02:18:080101:79: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Суган-буган башы», участок 1

2. 02:18:080101:81: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Суган-буган башы», участок 2

3. 02:18:080101:83: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Суган-буган башы», участок 3

III. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на местности Биреле йорт с кадастровым номером:

1. 02:18:080602:282: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Биреле йорт», участок 1

2. 02:18:000000:1251: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Биреле йорт», участок 2

IV. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на местности Оло хаз с кадастровым номером:

1. 02:18:080901:107: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Оло хаз», участок 1

2. 02:18:080901:108: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Оло хаз», участок 2

V. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на местности Тайпаш с кадастровым номером:

1. 02:18:030402:115: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Тайпаш», участок 1

2. 02:18:080602:270: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Тайпаш», участок 2

VI. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на местности Арка с кадастровым номером:

1. 02:18:040302:496: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Арка», участок 1

2. 02:18:040302:497: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Арка», участок 2

VII. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Оло делянка с кадастровым номером 02:18:080101:91: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Оло делянка», участок 1

VIII. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Басыу с кадастровым номером 02:18:080101:72: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Басыу», участок 1

IX. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Сангелде с кадастровым номером 02:18:080101:65: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Сангелде», участок 1

X. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Уметкан с кадастровым номером 02:18:080301:48: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Уметкан», участок 1

XI. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Иген саттыгы с кадастровым номером 02:18:080602:265: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Иген саттыгы», участок 1

XII. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Шыр тугай с кадастровым номером 02:18:080301:49: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Шыр тугай», участок 1

XIII. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Кыпсак ултырышы с кадастровым номером 02:18:030402:125: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Кыпсак ултырышы», участок 1

XIV. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Муйыл туба с кадастровым номером 02:18:030602:288: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Муйыл туба», участок 1

XV. Присвоить адрес земельному участку, расположенный на местности Ыласын с кадастровым номером 02:18:080901:111: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Ыласын», участок 1

Глава сельского поселения                                                          Н.Б.Усманов